
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 РІШЕННЯ 

Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки спільної часткової власності гр. Сисоєвої І.О., гр. Сольського І.О., 
цільове призначення якої змінюється із земель для індивідуального 
садівництва на землі для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 
діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку в селі Гора Гірська 
територіальна громада Бориспільський район Київська область 
          

Розглянувши заяву гр. Сольського Ігоря Олександровича, гр. Сисоєвої Інни 
Олександрівни про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель 01.05 для 
індивідуального садівництва на землі 03.10 для будівництва та обслуговування 
адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, з 
кадастровим номером 3220883200:02:001:2231 площею 0,9362га, належна на 
підставі спільної часткової власності: 1/2 частка гр. Сисоєвої І.О. згідно Витягу 
з Державного реєстру речових прав про реєстрацію права власності Інд. № 
261666930 від 15.06.2021, 1/2 частка гр. Сольському І.О. згідно Витягу з 
Державного реєстру речових прав про реєстрацію права власності Інд. № 
261666330 від 15.06.2021, розташована по вулиці Центральна, село Гора, 
Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область, 
розробник проєкту землеустрою ПП «Землемір-2010» (ЄДРПОУ 36803880), 
керуючись п. 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 12, 20, 83, 122, 184 Земельного  кодексу  України, Закону 
України «Про землеустрій», містобудівною документацією  «Детальний план 
території з метою визначення планувальної організації і розвитку території на 
земельну ділянку з кадастровим номером 3220883200:02:001:2231 та прилеглої 
території в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області» затвердженої рішенням Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області від 25 квітня 2014 року № 1054-45-VI, Гірська сільська рада  
Бориспільського району Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
кадастровим номером 3220883200:02:001:2231 площею 0,9362га, цільове 
призначення якої змінюється з земель 01.05 для індивідуального садівництва на 
землі 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, 
офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 
пов’язаною з отриманням прибутку, належної на підставі спільної часткової 
власності: 1/2 частка гр. Сисоєвої І.О., 1/2 частка гр. Сольському І.О., 



розташована по вулиці Центральна, село Гора, Гірська територіальна громада, 
Бориспільський район, Київська область.  

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки спільної часткової 
власності гр. Сисоєвої І.О., гр. Сольського І.О. з кадастровим номером 
3220883200:02:001:2231 площею 0,9362га із земель 01.05 для індивідуального 
садівництва на землі 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 
діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку. 

3. Внести відповідні зміни до Державного земельного кадастру щодо 
відомостей про земельну ділянку з кадастровим номером 
3220883200:02:001:2231 розташовану по вулиці Центральна, село Гора, Гірська 
територіальна громада, Бориспільський район, Київська область.  

4. Відмінити дію рішення Гірської сільської ради від 17.02.2022 №989-28-
VIII «Про затвердження гр. Сисоєвій І.О. та гр. Сольському І.О. проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 
змінюється в селі Гора». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 28 травня 2024 року 
№ 1879-69-VIIІ 

   

 
Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 


